

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ34-016 , นน.ถ34-017 หมู่ที่ 8 บ้านใหม่สุขสันต์ ตำบลกุ่มตอง จำนวน 2 ช่วง ความยาวรวม 483.00 ม. หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 1,932 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ที่ 8 ตำบลกุ่มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา
1	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานลาดยางแตกไค้ด	ตร.ม.	1,932.00	15.59	30,119.88	1.3642	41,089.54
4	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete	ตร.ม.	1,932.00	320.07	618,375.24	1.3642	843,587.50
5	งานตีเส้นจราจร ขาว,เหลือง	ตร.ม.	144.90	290.00	42,021.00	1.3642	57,325.05
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-
					690,516.12		942,002.09
ปรับราคาเป็นเงิน					ตัวอักษร (-เก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)		942,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

690,516.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกพงษ์ ศรีรัตนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธวัชวิน พรหมรักษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ชันดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ